Okolo rybniku Okrisky
Vysledkova listina 18. ro€niku
Datum: nedéle 15. fijna 2017 Vrchni rozhod¢€i: Novakova Jana
Casoméfié: Novak Bohumil
Poradatel: Atletic Trebi¢ Ostatni rozhod¢i: Ryba Karel, Rybova Alena, Homola Tomas
Vrchnik trati: Novotny Libor
Vrchnik mladeze: Novak Bohumil

Reditel zavodu: Kore$ Arnost Vysledky: Novak Bohumil

Trat: 10 km - Velky okruh OkfiSky - Heraltice - Pokojovice - Loudilka - OkfiSky, vSe asfalt . Mladez do 15 let okruh 650 m v
arealu firmy.

Poc¢asi: Skoro jasno, teplota 20° C.
Pocet startujicich: 130 - muzi 65, Zeny 25, dorost 0, Zaci a zakyné 40 .
19. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2017
8. zavod soutéze - Trebi¢sky bézecky pohar 2017
18. ro¢nik probéhl po &tvrté pfijemném zazemi, které poskytla mistni firma Fraenkische. S novym pofadatelem, byly
vyznaceny zcela nové traté jak u dospélych, tak u mladeze.

Po sychravéjsim pocasi béhem tydne, pfinesl upinék pékné slune¢né pocasi. Na hlavni trat' se vydalo rekordnich 91
muzl a zen. Spolu s nimi jen jeden dorostenec. Proti dvéma predeslym ro¢nikim bylo nutno zménit trat, jelikoz dvodni ¢ast byla
oplocena na pastvinu. Trat vedla po velkém okruhu, bez protisméru a cil byl pfimo v arealu firmy. Ur€ité dalSi zména k lepSimu.

Jasné vitézstvi si pfipsal v tomto zavodé Jakub Exner. Neni obvyklé, aby se Zena umistila v prvni desitce absolutniho
poradi. V tomto zavodé to predvedla Kristyna Dvofakova, ktera by se postavila dokonce na stupné vitézu.

Vedle obvyklych hodnotnych cen v tomto zavodé, feditel hostitelské firmy Jifi Novotny vénoval zvlastni cenu prvnim
tfem muzim a Zenam v absolutnim poradi v cili zaméstnanych ve firmé.

42. ro¢nik Bézce uzavfe v patek 21.10. Béh Heulosem v Jihlavé.
Pof. Pof. Start.
celk. kat. Cislo Zavodnik Nar. Prislusnost Vykon Body

Aktualizovdno 15.10.2017
A20 - Muzi 20 - 29 let

5 1 46 RysSavy Zdenék 1991 Okfisky SK 39:39 9,142
15 2 71 Stefka Ladislav 1997 lihlava 41:52 8,535
22 3 30 Hakl Filip 1993 Heraltice (TR) 42:50 38,270
72 4 58 Hurych Jakub 1992 lJihlava Hurych a synové par.ml. 54:53 4,970

A30 - Muzi 30 - 39 let

1 1 91 Exner Jakub 1983 Jihlava Pteam 36:31 10,000

2 2 93 Capek Jan 1986 Valec TJ Sokol 37:07 9,836
10 3 17 Simek Pavel 1978 Polna 41:12 8,717
11 4 82 Vrabel Pavel 1979 lJihlava MST 41:24 8,663
17 5 29 Votava Miroslav 1986 lJihlava 42:19 8,412
23 6 74 Singr Martin 1987 Luka nad Jihlavou 42:59 8,229
24 7 19 Sery Drahoslav 1978 Jamné (JI) 43:08 8,188
27 8 22 Marek Jaroslav 1979 lJihlava 43:41 8,037
28 9 36 Holub Pavel 1980 Blizkovice 43:54 7,978
29 10 81 Travnik Zdenék 1978 lJihlava HAS 44:.08 7,914
31 11 20 Dubsky Roman 1978 Pribyslav SK 44:21 7,855
32 12 59 Stohanzl Michal 1985 Jihlava 44:30 7,814
33 13 28 Berka Vaclav 1983 Brtnice 44:38 7,777
38 14 23 Krejci Daniel 1980 Stoky 45:26 7,558
47 15 95 Marek Milos 1982 Pelhfimov 47:20 7,038
54 16 21 Radkovsky Karel 1979 lJihlava 49:31 6,440
57 17 53 Sadlo Jan 1978 Havlic¢kdv Brod 50:56 6,052
73 18 86 Bobak Pavel 1987 Destna(Jindfrichlv Hradec) 55:08 4,902
75 19 89 Bobak Tomas 1985 Destna(Jindfichliv Hradec) 55:09 4,897
76 20 84 Kuchar Pavel 1978 Vycapy 55:17 4,861
88 21 24 Pavlicek Martin 1982 Trebic 1:05:27 2,077
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Mika Petr
Cermak Bedfich
Novotny Jifi
Momot Yuriy
Skrleta Dusan
Libansky Vratislav
Trnka Pavel
Gottlieb Miroslav
Vrabel Libor
Uhlif Alexandr
Klobas Marian
Stépanek Libor
Novotny Libor
Cizek Petr
Pavlicek Karel
Zvétina Miloslav
Fararik Vojtéch
Lacina Vaclav
Marek JiFi

Strasil Miroslav
Benda Jifi
Dobrovolny FrantiSek

Kratochvil Pavel
Berky JiFi
Januska Ivan
Stava Petr
Sochor Jindfich
Némec Bedfich
Svejda Petr

Kral Petr
Hurych Emanuel

Prochazka Zdenék
Slama Jifi

Hadrava Karel
Vacek Vladimir
Bumbalek Miroslav

Koukal Vladimir
Skrleta Jan
Novak Zdenék

Vrtalova Eva

Dvorakova Kristyna
Vejrostova Hana
Capkova Barbora
Svestkova Sofa
Kralova Linda
Vesela Petra
Vrtalova Marcela
Rezkova Markéta

B40 - Muzi 40 - 49 let

1974 lJihlava

1974 Trebic Atletic

1976 Okfrisky Laufteam Fraenxische

1971 lJihlava

1973 Kamenice n. Lip. Liga 2000

1977 HavlickQv Brod

1975 Trebic

1975 Trebic

1977 lJihlava MST

1975 Knézice

1977 Okrisky

1968 Hodice Uniga MTB

1975 Okfrisky Béhani

1970 lJihlava Pteam

1975 Trest

1973 Stonarov

1977 Rantitov Flash team

1969 Havlickova Borova

1971 TalinTT

1969 Pribyslav

1977 Stoky

1972 Hvézdonovice (TR)
B50 - Muzi 50 - 59 let

1960 Trebic Atletic

1962 Havli¢kdv Brod SDH Termesivy

1958 Sanov

1967 lJihlava Atletika

1966 lJihlava KMS

1964 Hornice Trebelovice (TR)

1965 R4&snaT)

1964 Havli¢kav Brod

1964 lJihlava Hurych a synové par.ml.
B60 - Muzi 60 - 69 let

1956 Jihlava Bosch Diesel

1953 Jihlava BéZec Vysociny

1956 lJihlava Atletika

1951 Pousov (TR)

1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol
B70 - Muzi nad 70 let

1941 Starec (TR) TJ Sokol

1946 Nova Vcelnice TJ

1939 Jihlava BéZec Vysociny
C18 - Juniorky 18 - 19 let

1998 Trebic Atletic
C20 - Zeny 20 - 34 let

1996 Zaborna (JI)

1983 Lukovany

1985 Valec TJ Sokol

1988 Znojmo

1993 HavlickQv Brod

1990 Pelhfimov

1994 Trebic Atletic

1983 Knézice

39:06
40:27
40:52
41:06
41:32
42:05
42:31
42:43
43:12
43:35
44:18
44:59
45:54
46:04
46:24
46:38
46:57
47:22
50:21
51:01
55:33
1:01:24

40:07
41:44
42:23
44:40
44:42
46:39
48:33
49:19
49:46

45:02
48:26
52:00
53:43
1:03:30

52:41
54:34
56:58

1:02:03

38:32
42:28
46:41
46:43
53:40
55:08
57:25
1:03:51

10,000
9,655
9,548
9,488
9,378
9,237
9,126
9,075
8,951
8,853
8,670
8,495
8,261
8,218
8,133
8,073
7,992
7,886
7,123
6,952
5,793
4,297

10,000
9,597
9,435
8,866
8,857
8,371
7,898
7,707
7,595

10,000
9,245
8,453
8,072
5,899

10,000
9,643
9,187

10,000

10,000
8,979
7,885
7,876
6,073
5,692
5,099
3,430
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Krcalova Olga
Novotna Katefina
Stastna Andrea
Pavlova Zuzana
Cermakova Véra
Jufickova Kamila
Snoblova Andrea
Holubova Jana
Adamova Eva

Dvorakova Sona
Mahelova Jitka
Lacinova Hana
Malcova Michaela
Kucerova Jana
Adamova Katefina
Polanska Marie

Jonas Jakub
Stybnar Stépan
Stépan Michal

Machovcova Anna

Dolak Pavel
Cizek Jakub
Jezek Marek
Novotny Lukas

Dolezal Jakub
Stastny Filip
Jezek Vikror

Machovcova Julie
Uhlifova Adéla
Bednarova Nikola

Dolakova Sarka
Rysava Monika

Uhlif Richard
Slapal David
Stépan Denis
Dreisig FrantiSek
Bojanovsky Vit
Macku David
Holub Matéj

Dreisigova Emma
Cizkova Anna
Slapalova Markéta
Coufalova Veronika
Jufickova Lenka

C35 - Zeny 35 - 44 let
1978 Polna
1973 Okfrisky Laufteam Fraenxische
1981 Zhot Bézecky tym JB
1982 Brtnice
1978 Znojmo Karkulka
1977 Stoky Triatlon
1977 Praha Rungo
1982 Blizkovice
1982 Trebic
C45 - Zeny nad 45 let
1971 Zaborna (J1) 4D
1962 Trebic Atletic
1970 Havlickova Borova
1967 Znojmo T
1971 Rohatec
1971 lJihlava
1970 Znojmo
21 - Z4ci 14 - 15 let (1950 m)
2003 Dobronin RZP
2003 Jihlava Kykbox Reburn
2002 Pocatky HOFR
Z2 - Zakyné 14 - 15 let (1950 m)
2002 Jihlava Mamintym
231 - Z4ci 12 - 13 let (1300 m)
2004 lJihlava
2004 lJihlava JPK Axis
2005 Trebic Atletic
2005 Okf¥isky
232 - Z4ci 10 - 11 let (1300 m)
2007 Trebic
2006 Trebic
2007 Trebic Atletic
241 - Zakyné 12 - 13 let (1300 m)
2005 Jihlava Mamintym
2005 Knézice Orel
2005 Rudikov Becaro team
242 - Zakyné 10 - 11 let (1300 m)
2007 lihlava
2006 Okf¥isky
25-Z4ci7 -9 let (650 m)
2008 Knézice Orel
2009 Maly Beranov
2008 Pocatky
2010 lJihlava Atletika
2008 Pikarec (ZR)
2009 lJihlava
2010 Okf¥isky
26 - Zakyné 7 - 9 let (650 m)
2008 lJihlava Atletika
2008 lJihlava Atletika
2009 lJihlava - Pavov
2008 lJihlava
2009 Stoky Triatlon

41:31
47:21
48:35
51:26
52:26
53:05
54:33
59:54
1:07:07

51:34
52:07
53:13
54:04
57:18
59:02
1:02:38

7:32
8:12
8:23

8:17

4:32
5:02
5:52
5:58

5:54
6:11
6:26

5:12
5:25
5:39

5:34
5:47

2:24
2:35
2:52
2:53
2:54
3:14
3:40

2:28
2:36
2:37
2:44
2:56

10,000
8,595
8,298
7,611
7,371
7,214
6,861
5,572
3,834

10,000
9,893
9,680
9,515
8,888
8,552
7,854

10,000
9,115
8,872

10,000

10,000
8,897
7,059
6,838

6,985
6,360
5,809

10,000
9,583
9,135

9,295
8,878
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Pavelka Matéj
Uhli¥ Lukas

Pavelka Alex
Maraz Bernard
Bojanovsky Vojtéch
Boyer Adrien
Velebova Eliska

Slapalova Sara
Slapalova Adéla
Trnkova Adéla
Marazova Gréta
Marazova Astrid

27 - Chlapci 4 -6 let (170 m)

2011
2012
2011
2011
2012
2011
2013

Ok¥isky
KnéZzice Orel
Ok¥isky
Oktisky
Pikarec (ZR)
Zhor
Heraltice (TR)

Z8 - Divky 4 - 6 let (170 m)

2012
2012
2013
2014
2015

Maly Beranov
Jihlava - Pavov
Trebic

Okftisky
Ok¥isky

0:37
0:38
0:39
0:39
0:43
0:44
0:45

0:40
0:42
0:44
0:52
0:53



